[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021 № 170
	О внесении изменений в постановление главы администрации от 30.03.2021 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

Рассмотрев письмо Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области администрации Ленинградской области от 29.07.2021 № 24-2609/2021, в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 Поручения Президента РФ от 15 мая 2021 № Пр-804 "»Перечень поручений по итогам встречи с участниками общероссийской акции взаимопомощи «Мы вместе», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2021 № 84 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Дополнить Регламент пунктом 2.4.3 следующего содержания:
«2.4.3. Присвоение наименование улиц и площадей, географических объектов, организаций, в том числе образовательных организаций, учреждений и иных объектов на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области именами героев Великой Отечественной Войны 1941-195 годов возможно в срок не позднее 3 лет со дня их смерти.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян
Исп. Ю.В. Будуштяну

тел. 8 (81375) 61-440